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آئین بازگشایی تالار علامه طباطبائی و گرامیداشت مقام شامخ مادر پرستاری نوین ایران،
سرکار خانم دکتر سادات سیدباقر مداح

تالار علامه طباطبائی (ره) دانشکده پرستاری مامائی تبریزبازگشایی و مورد بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی دانشکده پرستاری و مامایی تبریز، تالار علامه طباطبائی (ره) دانشکده، روز چهارشنبه مورخ 25/10/98 با حضور
رئیس، معاونین، مدیران، هیات علمی و همکاران واحدهای مختلف اداری و درمانی دانشگاه علوم پزشکی و دانشجویان دانشکده، بازگشایی

و مورد بهره برداری قرار گرفت.
بنابراین گزارش، این بازگشایی توأم با گرامیداشت مقام شامخ مادر پرستاری نوین ایران، سرکار خانم دکتر سادات سیدباقر مداح برگزار

گردید.
در این مراسم رئیس دانشکده پرستاری و مامایی ضمن عرض خیرمقدم به مدعوین و میهمانان و گرامیداشت سردار شهید قاسم سلیمانی
و درگذشتگان سانحه هوایی و اظهار همدردی با آسیب دیدگان سیل استان های جنوبی، به ارائه گزارشی از روند بازسازی تالار پرداخته و
در ادامه به بزرگداشت مقام دکتر مداح پرداخت. دکتر وحید زمان زاده خاطراتی از زوایای شخصیتی و زحماتی که ایشان به حرفه پرستاری
کشیده اند سخنانی ایراد نموده و حاضرین را به تشویق ایشان دعوت نمودند که حاضرین نیز از جای خود بلند شده و برای ایشان دست

نواختند.
پس از سخنان ایشان، حاضرین شاهد کلیپ روند بازسازی تالار شدند.

در ادامه، رئیس دانشگاه نیز یاد و نام سردار شهید سلیمانی را ارج نهاده و درگذشت جانباختگان سانحه هوایی را تسلیت گفت. دکتر
محمدحسین صومی از زحمات رئیس دانشکده و همکاران ایشان که در بازسازی تالار همکاری داشتند تقدیر نموده و مقام دکتر مداح را ارج

نهاد و سپس در مورد علم و اخلاق مدیریتی نکاتی ایراد نمود.
در بخش دیگری از برنامه کلیپی از حرفه پرستاری و خانم دکتر مداح پخش شد و سپس ایشان در جایگاه حاضر شده و در برنامه ای بسیار

جالب با مجری برنامه هم صحبت شد و به سوالات مطرح شده از طرف مجری و حاضرین پاسخ های بسیار قابل استفاده ای مبذول داشت.
در قسمت انتهایی برنامه، دکتر صومی و هیأت همراه در سن حاضر شده و با اهدای هدیه ای ارزشمند و لوح سپاس، از مقام دکتر مداح
تقدیر نموده و سپس زحمات برخی از همکاران تلاشگر در عرصه بازسازی تالار را با اهدای لوح ارج نهادند. در پایان، رئیس دانشگاه به همراه
مادر پرستاری نوین ایران در حضور مدعوین و میهمانان از لوح بازگشایی تالار علامه طباطبائی (ره) که در ورودی تالار نصب شده بود، رونمایی

نمودند. در ادامه گالری تصاویر مربوط به این مراسم را مشاهده می نمائید.
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